РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2021                                  № 39                             х. Второй Киевский

О Внесение изменений в постановление Администрации Киевского сельского поселения от 19.10.2018 №56 «Об утверждении муниципальной программы

Киевского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»»
В связи с перераспределением средств бюджета Киевского  сельского поселения направленных на выполнение муниципальной «Развитие физической

культуры и спорта».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Киевского  сельского поселения от 19.10.2018 №56 «Об утверждении муниципальной программы

Киевского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»» следующие изменения.

1.1. В паспорте программы пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 18314.9 тыс. рублей, в том числе:

	в 2019 году – 2999,0 тыс. рублей

	в 2020 году – 341,2 тыс. рублей

	в 2021 году – 7906,3 тыс. рублей

	в 2022 год – 2748.4 тыс. рублей;

в 2023 год – 2160.0 тыс. рублей;

в 2024 год – 2160.0 тыс. рублей;

в 2025 год – 0,0 тыс. рублей;

в 2026 год – 0,0 тыс. рублей;

в 2027 год – 0,0 тыс. рублей;

в 2028 год – 0,0 тыс. рублей;

в 2029 год – 0,0 тыс. рублей;

в 2030 год – 0,0 тыс. рублей;

1.2 Приложение № 3, №4  к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта»  изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Киевского сельского поселения

В.Н. Стягов
Постановление вносит
Сектор экономики и финансов
Приложение № 3
к муниципальной программе
Киевского сельского поселения
«Развитие культуры и туризма»

РАСХОДЫ

бюджета Киевского сельского поселения на реализацию муниципальной программы
«Развитие культуры и туризма»
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, подпро​граммы, номер и наименова​ние основного мероприятия
	Ответственный

исполнитель,

соисполнитель,

 участник
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов, всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации

муниципальной программы (тыс. рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1.
	Муниципальная программа «Развитие культуры и туризма»
	всего

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	18314.99
	2971.2
	341,2
	7906,3
	2748.4
	2160.0
	2160.0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Исполнитель программы – Администрация Киевского сельского поселения всего,

в том числе:
	906
	X
	X
	X
	18314.99
	2971.2
	341,2
	7906,3
	2748.4
	2160.0
	2160.0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Подпро​грамма 1 «Развитие культуры»
	всего

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	18314.99
	2971.2
	341,2
	7906,3
	2748.4
	2160.0
	2160.0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Исполнитель подпрограммы – Администрация Киевского сельского поселения всего,

в том числе:
	906
	X
	X
	X
	18314.99
	2971.2
	341,2
	7906,3
	2748.4
	2160.0
	2160.0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Основное мероприятие 1.1 «Расходы на обеспечение деятельности  муниципальных учреждений Киевского сельского поселения

	МБУК ДК Киевского сельского
	-
	X
	X
	X
	11213.5
	2120.2
	289.9
	2215,0
	2588.4
	2000.0
	2000.0
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	4.
	Подпрограмм №2 «Развитие Туризма»

	X
	X
	X
	X
	1492,3
	851.0
	51.3
	110
	160.0
	160.0
	160.0

	5.
	Основное мероприятие
«мероприятия направленные на содержание и текущий ремонт памятников  в в рамках подпрограммыразвития туризма »

	МБУК ДК Киевского сельского
	-
	X
	X
	X
	1492,3
	851.0
	51.3
	110
	160.0
	160.0
	160.0
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	906
	0801
	1020000590
	610

Примечания.

1. Список используемых сокращений:

ГРБС – главный распорядитель бюджетных средств;

РзПр – раздел, подраздел;

ЦСР – целевая статья расходов;

ВР – вид расходов.

2. Х – код бюджетной классификации отсутствует.

Приложение № 5
к муниципальной программе Киевского района
«Развитие культуры и туризма»

РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы Киевского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»
	№
п/п
	Наименование муниципальной программы,

подпрограммы
	Источник

финанси​рования
	Объем расходов, всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации

муниципальной программы (тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	Муниципальная программа Киевского района  «Развитие культу​ры и туризма»
	Всего
	18314.99
	2971.2
	341,2
	7906,3
	2748.4
	2160.0
	2160.0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Киевского сельского поселения,
	18314.99
	2971.2
	341,2
	7906,3
	2748.4
	2160.0
	2160.0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	в том числе за счет средств:

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года,
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года,
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	2.
	Подпрограмма  1 «Развитие культуры»
	Всего
	18314.99
	2971.2
	341,2
	7906,3
	2748.4
	2160.0
	2160.0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Киевского района,
	18314.99
	2971.2
	341,2
	7906,3
	2748.4
	2160.0
	2160.0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:

	 Подпрограмм №2 «Развитие Туризма
	Всего
	1492,3
	851.0
	51.3
	110
	160.0
	160.0
	160.0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Киевского района,
	1492,3
	851.0
	51.3
	110
	160.0
	160.0
	160.0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

и туризма

1